РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
                                             БРЯНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО РАЙОНА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   27.04.2017 г. № 105
Об утверждении Положения об организации
наставничества в отношении несовершеннолет-
них и семей, находящихся в социально-опасном
положении

В целях эффективного решения проблем безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории  Рогнединского района, в целях  коррекции асоциального поведения несовершеннолетних, оказания помощи семьям в воспитании несовершеннолетних и обеспечения индивидуального подхода к подросткам, находящимся в социально опасном положении, оказание помощи семьям в преодолении социально опасного положения, уменьшение численности семей с детьми, находящихся в социально опасном положении.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение об организации наставничества в отношении несовершеннолетних и семей, находящихся в социально-опасном положении.
2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте МО «Рогнединский район»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Горбачеву Елену Петровну.

Глава администрации						          А.И.Дороденков